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Arcus on kehitetty ennaltaehkäisevästi lievittämään 
kantapäätä tai lievittämään jo syntyneitä kantapäähaavoja 
sängyssä maatessa johtuvasta paineesta. Arcus ennalta 
ehkäisee nilkan kontaktuuria. Ortoosi kiinnittää jalan 
neutraaliasennossa vuodelevon yhteydessä ja säilyttää 
dorsaalifleksion potilaan liikkuessa.

Ortoosi on varustettu kiertymistä estävällä tangolla, joka 
estää polvi- ja lonkkanivelten sisään- ja ulospäin suuntautuvan 
pyörimisen maatessa sängyssä. Ortoosi on myötäävä, 
irrotettava pehmuste, joka voidaan avata kantapään kohdalla.  
Kantaosa on valmistettu läpinäkyvästä muovista joten ortoosi
ei tarvitse riisua ihon tai haavan tutkimista varten. Kummallakin
sivulla on säädettävä tarranauha, jonka avulla dorsaalifleksion
aste voidaan fiksoida tai sitä voidaan lisätä.

Arcus-ortoosia ei tarvitse poistaa, jos potilaan täytyy liikkua
pieniä matkoja, sillä kumipohjan pito on hyvä. Varvasosa on
15 asteen kulmassa, jolloin jalan etuosan stabiliteetti on hyvä
liikkumisen aikana, varvasosaa voidaan säätää suurempia
kengänkokoja varten. Jalkaterälevy voidaan irroittaa, helppo
kiinnitys tarranauhalla.

Koko: Kaksi kokoa, oikea/vasen jalka.

Käyttöaiheet: Lievittää/estää kantapäähaavan 
sänkyasennossa. Nilkan kontraktuurien ennaltaehkäisyyn. 
Vältetään lonkan rotaatiota.Vasta-aiheet: Epävakaa nilkan 
murtuma. Ole varovainen, jos jalan tunto on heikentynyt. 
Riskit: Ei ole tarkoitettu kävelyyn. Kestää kuormitusta 
lyhyemmille etäisyyksillä.

Materiaali: Muovinen kisko: 100 % polypropeenia.
Pehmuste: 100% polyuretaania (PU) vaahto on
polyesterillä päällystettyä 100% Polyesteriä.
Tarranauha: 100% Polyesteriä.
Ei rumpukuivausta.

Pesuohjeet: Kuori puhdistetaan kostealla liinalla. Pehmusteen 
voi pestä koneessa 40°C miedolla pesuaineella. Tasokuivaus 
riittävän etäisyydellä lämmönlähteistä.

Mittojen otto: Pohkeenympärys senttimetreinä.

Lisävarusteet: 
Lisäpehmuste S/M:  80437-51-40
Lisäpehmuste L/XL:  80437-51-60

Koko Pohkeenympärys Kengännumero Tuotenro

S/M jopa 42 cm 36-46 80436-51-40

L/XL jopa 48 cm 36-46 80436-51-60

Arcus - Kontraktuura-kantapäähaava-nilkkaortoosi
TUOTENRO 80436


